

Dotaz ze dne 16.11.2014, č.j. SZ MmP 70512/2015

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1) Zdali existují pozemky ve vlastnictví Statutárního města Pardubice, pod jejichž povrchem se nachází stavby typu hala či budova (nikoli inženýrské sítě, dopravní stavby a podobně) jiného vlastníka.

2) Pakliže takové pozemky existují, o které parc. č. se konkrétně jedná a za jakou cenu byly, nebo jsou pronajímáné či propachtované.

3) Pakliže takové pozemky existují, o které parc. č. se konkrétně jedná a za jakou cenu k nim bylo eventuálně zřízeno věcné břemeno, týkající se staveb uvedených v bodu č. 1.

Netrvám na úplném výčtu všech shora charakterizovaných pozemků na území Statutárního města Pardubice, postačí mi pouze jejich reprezentativní výčet, je-li to možné.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace a případné výše uvedené potvrzení žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na uvedenou adresu mé datové schránky.

Odpověď ze dne 20.11.2015 k dotazu č.j. MmP 70512/2015

Žádost o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručené dne 18.11.2015 sdělujeme:

statutární město Pardubice **nemá ve svém vlastnictví pozemek**, pod jehož povrchem by se nacházela stavba typu hala či budova jiného vlastníka.

S pozdravem

Mgr. Dagmar Balousová
vedoucí oddělení pozemků a převodu nemovitostí
odbor majetku a investic

